ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17 октября 2023 года №  904-пп

Иркутск

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Правительства Иркутской области

В соответствии со статьей 60 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство
Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившими силу:
1) постановление Правительства Иркутской области

от 30 июля 2021 года № 525-пп «Об установлении Порядка определения
объема и предоставления субсидий из областного бюджета физкультурно
спортивным организациям, не являющимся государственными
(муниципальными) учреждениями, основным видом деятельности которых
является развитие профессионального спорта и спортивные команды
которых участвуют от имени Иркутской области
в межрегиональных, всероссийских и международных спортивных
соревнованиях по командным игровым видам спорта, включенным
в программу зимних Олимпийских игр»;

2) постановление Правительства Иркутской области
от 31 января 2022 года № 47-пп «О внесении изменений в постановление
Правительства Иркутской области от 30 июля 2021 года № 525-пп».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном
интернет-портале правовой информации» (wvm.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

Председатель Правительства
Иркутской области